[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2020                                                                                                                               №254

г. Заринск

О  внесении изменений в «Положение об оплате труда работников централизованных бухгалтерий органов местного самоуправления муниципального образования Заринский район Алтайского края», утверждённое постановлением Администрации Заринского района Алтайского края от 15.11.2013 № 779

         Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Заринский район Алтайского края,  в целях обеспечения социальных гарантий работников централизованных бухгалтерий  органов Администрации муниципального образования Заринский район Алтайского края и повышения эффективности их деятельности Администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в «Положение об оплате труда работников централизованных бухгалтерий органов местного самоуправления муниципального образования Заринский район Алтайского края», утверждённое постановлением Администрации Заринского района Алайского края от 15.11.2013 № 779, следующие изменения:

1)пункт 4.4. изложить в следующей редакции «Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность, напряженность, специальный режим работы и высокие достижения в труде не может превышать 130 процентов должностного оклада»;

2)пункт 5.2. изложить в следующей редакции «Ежемесячная премия выплачивается в размере до 100 процентов должностного оклада».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Заринского района или опубликованию в районной газете «Знамя Ильича».
3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента обнародования на сайте Администрации Заринского района или опубликования в районной газете «Знамя Ильича».

Временно исполняющий

полномочия главы  района                                                                                    В.К.Тимирязев